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SM 6450.050 - Fonte de alimentagcao Para monitor TFT

Com tomada tipo IEC320, com cabo (1,5 m) para ligagdo no monitor TFT.

Recursos

Cod. Ref.
Material

Escopo de fornecimento

Dimensoes

Tensao de entrada
Tensao de saida
Faixa de temperatura de servigo

Faixa de temperatura de
armazenagem

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SM 6450.050

Caixa: plastico

Fonte de alimentagao com conector tipo IEC 60 320 C14
Cabo integrado (1,5 m) para ligagdo no monitor TFT

Largura: 112 mm
Altura: 31 mm

Profundidade: 47 mm

100-240V
12V DC
10°C...40°C

-10°C...80°C

1 unid.

0.254

0.294

85043121
4028177390027
EC001781

19089213



