

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SM 6450.050

Fonte de alimentação

Estado: 27/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SM 6450.050 - Fonte de alimentação Para monitor TFT

Com tomada tipo IEC320, com cabo (1,5 m) para ligação no monitor TFT.

Recursos

Cód. Ref.	SM 6450.050
Material	Caixa: plástico
Escopo de fornecimento	Fonte de alimentação com conector tipo IEC 60 320 C14 Cabo integrado (1,5 m) para ligação no monitor TFT
Dimensões	Largura: 112 mm Altura: 31 mm Profundidade: 47 mm
Tensão de entrada	100 - 240 V
Tensão de saída	12 V DC
Faixa de temperatura de serviço	10 °C...40 °C
Faixa de temperatura de armazenagem	-10 °C...80 °C
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.254
Peso bruto	0.294
Número da tarifa alfandegária	85043121
EAN	4028177390027
ETIM 9	EC001781
ECLASS 8.0	19089213